П Р О Т О К О Л  № 7

общего собрания коллектива государственного бюджетного образовательного учреждения для детей, нуждающихся в психолого-педагогической и медико-социальной помощи «Центр психолого-педагогической реабилитации и коррекции»

от 25.09.2013                                                                               г. Михайловск

Председатель:  Звягинцева Н.Ю.
Секретарь:	     Крезова Т.Н.

Присутствовали:	  50 чел. (список прилагается)

ПОВЕСТКА  СОБРАНИЯ:
1. Утверждение плана работы ГБОУ «Психологический центр» на 2013-2014 учебный год
2. Разное.

По первому вопросу
СЛУШАЛИ:
Корюкина Е.Н., директор ГБОУ «Психологический центр» г.Михайловска.
	Отчет о выполнении плана работы ГБОУ «Психологический центр» г.Михайловска на 2013-2013 учебный год. В связи с началом учебного года существует необходимость утверждения плана работы учреждения на  2013-2014 учебный год

ВЫСТУПИЛИ:
	Дождикова Н.В. – родитель
	«Необходимо спланировать большее количество родительских собраний в предстоящем году».
	Перелазная К. П. – родитель
«Предлагаю для большей образованности родителей и повышения их активности организовать работу клуба для родителей»
	Мансурова Э.А. – родитель
«Предлагаю продолжить практику участия родителей в конференциях, организовать для них отдельную секцию»
[bookmark: _GoBack]	Аверина Е.П. – учитель-логопед ГБОУ «Психологический центр» г. Михайловска
	Выступила с предложением принять план работы с учетом предложений родителей.

РЕШИЛИ:
	Принять плана работы ГБОУ «Психологический центр» на 2013-2014 учебный год в целом. Поручить заместителю директора по коррекционной работе организовать рабочую группу из состава родителей для разработки идеи создания клуба.

По второму вопросу
СЛУШАЛИ:
	Аверина Е.П. – учитель-логопед ГБОУ «Психологический центр» г. Михайловска.
	Поздравила весь коллектив с наступающим учебным годом. Предложила обсудить предстоящее культурно-досуговое мероприятие посвященное празднованию Дня рождения учреждения.

С П И С О К

участников общего собрания коллектива государственного бюджетного образовательного учреждения для детей, нуждающихся в психолого-педагогической и медико-социальной помощи «Центр психолого-педагогической реабилитации и коррекции»
Сотрудники:
1. Корюкина Е.Н.		- директор
2. Березуева В.Н.		- зам.директора по коррекционной работе
3. Аверина Е.П.			- учитель-логопед
4. Федько И.И. 			- инженер
5. Миронченко О.В.		- главный бухгалтер
6. Тупица Л.П.			- педагог-психолог
7. Звягинцева Н.Ю.		- зав. отделом
8. Крезова Т.Нтия .		- зам.директора по УВР
9. Кузнецов А.Н.			- зав. отделом
10. Лагошина М.В.		- педагог-психолог
11. Лактионов А.А.		- педагог-психолог
12. Пенькова Е.В.			- учитель-дефектолог
13. Пилюгина Н.Р.		- педагог-психолог
14. Ступина Н.Н.			- педагог-психолог
15. Шахова М.Б.			- учитель-логопед
16. Хворостецкая С.В.		- зам.директора по АХР
17. Шапошникова Г.В.		- делопроизводитель
18. Глухова В.А.			- рабочая по компл.обсл. здания
19. Дрождева Г.Ф.		- рабочая по компл.обсл. здания
20. Токарев О.А.			- сторож
Родители:
Гриценко В.А.,
Проказина И.В.
Сабирова О.А
Таранченко Е.А.,
Шашкова Л.В.,
Афанасьева Н.В.,
Иваненко Н.В.,
Кучеренко Т.А.,
Кофанова С.П.,
Сырова Л.И.,
Суркова Г.М.,
Шахвердян Р.Я.,
Сазонова О.В.,
Урюпина Н.В.,
Барышова Е.И.,
Котова Н.П.,
Щедрина Г.В.,
Дождикова Н.В.,
Галактионова Н.А.,
Перепечаева Е.А.,
Иващенко О.Н.,
Перелазная К.П.,
Кольченко М.Л.,
Панкратова И.Г.,
Шапагатян В.В.,
Гревцева И.А.,
Григорян Э.Г.

Председатель:  _____________________________Звягинцева Н.Ю.
Секретарь: ________________________________Крезова Т.Н.